

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสุขาภิบาล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองตราด/เทศบาลเมืองตราด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. 1.งานรื้อโครงสร้างถนนลาดยางเดิม (removal of existing structure) 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	917.000	17.39	15,946.63	1.4054	24.43	22,411.39
2	2. 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. 3.งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	44.000	717.63	31,575.72	1.4054	1,008.55	44,376.51

จรัส ดวงแก้ว

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสุขาภิบาล ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองตราด/เทศบาลเมืองตราด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	3.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	95.000	83.50	7,932.50	1.4054	117.35	11,148.33
4	3.1.1.2 รอยต่อทางยาว (longtudinal jont)	เมตร	90.000	150.02	13,501.80	1.4054	210.83	18,975.42
5	3.1.1.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา20ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	895.000	524.76	469,660.20	1.4054	737.49	660,060.44
	4. 4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	4.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLEs)							

จรัส ดวงแก้ว

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสุขาภิบาล ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองตราด/เทศบาลเมืองตราด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.1.1.1 บ่อพักพร้อมฝาเหล็กตะแกรงชนิด สำหรับท่อขนาด 0.60 มขนาด 01.00 x 1.00 ม. สูงเฉลี่ย 1.00 ม.	EACH	22.000	4,878.68	107,330.96	1.4054	6,856.49	150,842.93
7	4.1.1.2 รางวัดคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง0.50 ม.	ม.	188.000	699.12	131,434.56	1.4054	982.54	184,718.13
8	4.1.1.3 แผ่นป้ายจราจร ต1 ค2 ค75 (SIGN PLATE) (DWG.NO.RS-101)	แผ่น	2.000	3,990.00	7,980.00	1.4054	5,607.54	11,215.09
9	4.1.3 งานขอบคันหินรางต้นคอนกรีต (CONCRETE CURB AND GUTTER) 4.1.3.1 ขอบคันหินค.ส.ล. (BARRIER CURB) (DWG.NO. RS - 508)	ม.	147.000	196.69	28,913.43	1.4054	276.42	40,634.93
10	4.1.4 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.4.1 ทาสีขอบคันหิน (CURB MARKINGS) 4.1.5 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)	ตร.ม.	29.000	76.00	2,204.00	1.4054	106.81	3,097.50

จรัส ดวงแก้ว

25 กันยายน 2567 13:16:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสุขาภิบาล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองตราด/เทศบาลเมืองตราด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.1.5.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	EACH	1.000	17,000.00	17,000.00	1.4054	23,891.80	23,891.80
12	4.1.7 งานระบายน้ำบนสะพาน (BRIDGE DRAINAGE)							
12	4.1.7.1 ตะแกรงเหล็ก (GRATING)	EACH	22.000	1,200.00	26,400.00	1.4054	1,686.48	37,102.56
13	4.1.8 งานปูพื้นทางเท้า (PAVING BLOCK)							
13	4.1.8.1	ตร.ม.	316.000	425.12	134,337.92	1.4054	597.46	188,798.51
	[6.5(2)ทางเท้าปูพื้นคอนกรีตพิมพ์ลาย CONCRETE PAVING							
14	4.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
14	4.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	188.000	1,091.19	205,143.72	1.4054	1,533.55	288,308.98
15	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)พร้อมบดอัด	ลบ.ม.	183.000	64.74	11,847.42	1.4054	90.98	16,650.36
	6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								1,705,232.88

จรัส ดวงแก้ว

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสุขาภิบาล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองตราด/เทศบาลเมืองตราด



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสุขาภิบาล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองตราด/เทศบาลเมืองตราด

ธนภัทร อ่องสิทธิ์
(ธนภัทร อ่องสิทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง



จรัส ดวงแก้ว
(จรัส ดวงแก้ว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิระพงศ์ ขอบรส
(พิระพงศ์ ขอบรส)
กรรมการกำหนดราคากลาง